CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE LUCIANÓPOLIS

INDICAÇÃO Nº 09/2012.

Claudinei Alves da Silva, vereador em exercício,

conforme dispõe o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Lucianópolis no artigo 108, indica que o Senhor Prefeito viabilize esforços

no sentido de colocar três (3) bebedouros refrigerados, sendo um (1) em

cada vestiário do campo de futebol, e um (1) para o uso do público em

geral, que vem prestigiar os jogos no Estádio Municipal “Maurílio Roque

Toassa”.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se justifica, pois assim haverá

maior conforto ao público, atendendo também as necessidades dos atletas,

tanto de nossa cidade como dos visitantes.

Sala das Sessões, 27 de março de 2012.

                 ____________________________

                        Claudinei Alves da Silva

                               Vereador